
Dziennik Ustaw Nr 44 — 4022 — Poz. 256

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. 
— Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
22 grudnia 2004 r. w sprawie wzorów formularzy stoso-
wanych w sprawach celnych (Dz. U. Nr 283, poz. 2824, 
z późn. zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 25 otrzymuje brzmienie:

„§ 25.  Określa się wzór formularza dokumentu do-
łączanego do wniosku, o którym mowa 
w art. 497 ust. 3 rozporządzenia Komisji 
(EWG) nr 2454/93 z dnia 2 lipca 1993 r. usta-
nawiającego przepisy w celu wykonania 
rozporządzenia Rady (EWG) nr 2913/92 

ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks 
Celny (Dz. Urz. UE L 253 z 11.10.1993, str. 1, 
z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie 
specjalne, rozdz. 2, t. 6, str. 3, z późn. zm.), 
zwanego dalej „Rozporządzeniem Wyko-
nawczym”, stanowiący załącznik nr 26 do 
rozporządzenia.”;

2) po § 25 dodaje się § 25a w brzmieniu:

„§ 25a.  Określa się wzór formularza stosowanego 
w trakcie dokonywania przemieszczania 
towarów w sytuacji, o której mowa 
w art. 296 ust. 4 Rozporządzenia Wyko-
nawczego, na terytorium kraju w ramach 
uprzywilejowanego traktowania taryfowe-
go towarów ze względu na ich końcowe 
przeznaczenie. Wzór formularza stanowi 
załącznik nr 26a do rozporządzenia.”;

3)  dodaje się załącznik nr 26a do rozporządzenia 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

256

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 10 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów formularzy stosowanych w sprawach celnych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2008 r. Nr 209, poz. 1320 
i Nr 215, poz. 1355 oraz z 2009 r. Nr 168, poz. 1323.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2005 r. Nr 136, poz. 1147, z 2006 r. Nr 198, 
poz. 1457, z 2008 r. Nr 216, poz. 1373 oraz z 2009 r. Nr 187, 
poz. 1451.



Dziennik Ustaw Nr 44 — 4023 — Poz. 256

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n

s
ó

w
 

z 
d

n
ia

 1
0
 m

a
rc

a
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 2
5
6
)

W
ZÓ

R

D
o

k
u

m
e

n
t 

P
rz

e
k

a
z
a

n
ia

 T
o

w
a

ru
 (

D
P

T
)



Dziennik Ustaw Nr 44 — 4024 — Poz. 256

 



 

Dziennik Ustaw Nr 44 — 4025 — Poz. 256



 

Dziennik Ustaw Nr 44 — 4026 — Poz. 256



 

 — 4027 — 



 

 — 4028 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06 

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.cokprm.gov.pl 

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 796/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 3,80 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-03-22T23:11:29+0100
	Mariusz Lachowski




